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Lodołamacze 2018

W ostatni poniedziałek (10 września 2018 r.) odbyła się w bydgoskim Hotelu Focus Premium Pod Orłem Gala Regionalna XIII edycji konkursu dla
Pracodawców Wrażliwych Społecznie LODOŁAMACZE 2018.

Statuetki zostały przyznane w  kategoriach:

Zakład Pracy Chronionej:1.
I miejsce zajęła Spółdzielnia Branży Metalowej TUCHMED z Tucholi zajmująca się produkcją narzędzi ogrodniczych;1.
III miejsce przypadło Zakładowi Aktywności Zawodowej w Tucholi prowadzącym działalność gastronomiczno-hotelową;2.

Otwarty rynek:2.
Laureatem I miejsca  została spółka MOTOMAX z Torunia specjalizująca się w naprawie półosi napędowych samochodów osobowych1.
i dostawczych;

Instytucje:3.
Nagroda za zajęcie drugiego miejsc a trafiła do Kujawsko-Pomorskiej Szkoły Wyższej w Bydgoszczy. Uczelnia realizuje wiele1.
inicjatyw na rzecz środowiska osób z niepełnosprawnością;

Przyjazna Przestrzeń:4.
I miejsce w powyższej kategorii przypadło Bibliotece Głównej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy. Budynek1.
biblioteki został w pełni przystosowany do potrzeb osób z różnymi rodzajami niepełnosprawności dzięki zastosowaniu odpowiednich
oznaczeń dla osób z niepełnosprawnością oraz wykorzystaniu nowoczesnych technologii.

Zdrowa firma:5.
Wyróżnienie w kategorii Zdrowa firma trafiło do Eximo Project z Bydgoszczy prowadzącej działalność w branży teleinformatycznej.1.
Przedsiębiorstwo wprowadziło inicjatywy wpływające na zdrowie pracowników np. odpowiednie posiłki, świeże soki itp.

Dziennikarz bez barier:6.
I miejsce przypadło dziennikarzom Polskiego Radia PiK Pani Monika Kaczyńska oraz Pan Michał Zaręba, zajmujących się w swoich1.
audycjach tematyką osób z niepełnosprawnością.

Wszystkim laureatom serdecznie gratulujemy i przypominamy, że gala finałowa odbędzie się
27 września 2018 r. na Zamku Królewskim w Warszawie.

Informacje o wydarzeniu znajdą Państwo w materiałach przygotowanych przez:



Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - link zewnętrzny
Gazetę Pomorską - link zewnętrzny
Polskie Radio PiK - link zewnętrzny

zapisz jako pdf
https://niepelnosprawni.kujawsko-pomorskie.pl/375/lodolamacze-2018
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